M. K. XIV, 337

Matr. R.P. Summa I, 2060

Zathor

soch/

1501

Rex Sudreæ de Radziejów  
castellus Sochaczewieci et ca-  
pitaneo Plocensi. summa  
ui oppido Msciuow et  
ville Z. cum piscinis inscribit.

MIK XIX 15

MRPSI 1643

Sochaczew/Faraszell

Zather villa

1505

Rex pro meritis Omobream de Radzayewo  
wykre castellanum Sochaczowicem,  
in tenuta oppidi regii Mszanows et  
villae Z. ad dictum oppidum spectantis,  
in terra Sochaczowicem sitorum, in certe  
summa per regem Yannem Albertum  
eisdem inscripti, ad tempora vitae eum  
relinquit.

M.K. XIX, 191

M.R.P. Summ. III, nr. 218B

Siehevers/Janus  
1574

Zethor

Iudas est consensus resignandi  
capellam in 2. magistro Iacobo  
de Costen per vim commissoris  
cum Alphilia de Blonie, consilio  
quesuensi et proposito Pollicini-

81.

vers 28, 16

MS. A. 1. 2248

Sochacz/

(1517)

Zathor

Sigismundus rex Polonie Joanni, Stanislao ac Nicolao filiis  
olim Andree de Radzeowire palatini Glocensis, capitaneique  
ac tenutarii castri Ravenis, cintatisque Rava, nec non Capinoss,  
Mszronow in Sochaczoviensi ac Plonsko in Glocensi terris, occasione  
summorum pecuniarium in bonis suprascriptis per reges Polonie  
inscriptarum et ad regem <sup>ipsos</sup> manus iure naturalis successoris post  
patrem eorum devolutarum, eas summas ipsi et ipsorum success-  
oribus in et super oppido Capinoss, cum villa Vyeczra, Villow  
cum deserto Glush Major, Glush Minor, Nouaryess, Grocholye cum  
fluvio Visla et nippa eiusdem ac etiam in oppido Mszronow et  
villa Zathor et hisciniis ad predictum oppidum et villam ab an-  
tiquo spectantibus necnon in oppido Plonsko ac Deyeraszno et Campa

ad idem oppidum ex antiquo pertinenteribus cum omnibus oppida-  
nis etc. cum bellico in oppido Capinois ac theloneo ibidem stacio-  
nibusque in dictis Capinois et Plonko bonis inscritit. Germani de  
Radyeontere accepta certa summa pecuniaria a rege ad rati-  
onem nummarum in castro, cintate, oppidis bonisque aliis ad ea  
spectantibus inscripta, possessione castri et tenuta Ravenni ac  
villis ad ipsam spectantibus regi cesserunt. Preterea rex promit-  
tit ipsos germanos de dictis bonis ad decursum 2 annorum non  
redimere sed et neque ipsos ad decursum fauorum excusare con-  
senserit, sibi tamen post decursum adata presenium biennii  
ipsos redimendi facultatem de bonis ipsis reservat. [Wyznegol-  
mione sumy we ryparek chisci aylenpi.]

AGAD, perg. 1020.

Soch / Janusz

Zathor

1521

Stenislav et. Meslaus filii olim Andreae  
de Radziejowice palossini Ploc. --